
UCHWAŁA NR VII/51/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów na 2019r. o kwotę 282.183,19 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków na 2019r. o kwotę 282.183,19 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

3. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu, będącego różnicą między dochodami i wydatkami 
w wysokości 4.067.969,23 zł., który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w wysokości 1.747.655,79 zł,

2) pożyczek w wysokości  444.566,99 zł;

3) wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1.875.746,45 zł.

4. Określa się plan przychodów i rozchodów na 2019r.  – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

5. Określa się limity z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek:

1) kredytów na pokrycie przejściowego deficytu występującego w ciągu roku budżetowego do wysokości 
1.000.000 zł,

2) pożyczek na finansowanie planowanego deficytu do wysokości 444.566,99 zł,

3) kredytów na finansowanie planowanego deficytu do wysokości 2.484.302,79 zł.

6. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2019r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.

7. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rudnik w 2019r.  – 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 8848CC04-DB33-4CE2-BEA3-B203CE511F12. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 8848CC04-DB33-4CE2-BEA3-B203CE511F12. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VII/51/2019

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2019 r...

.

Zmiana planu dochodów 

dział 710 Działalność usługowa o kwotę 5.000,00
- dochody bieżące (za wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego o kwotę 5.000,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 190.664,41
- dochody bieżące (darowizny 1.700 zł, odszkodowanie z polisy PZU ) o kwotę 28.451,41
- dochody majątkowe (w tym z tytułu środków i dotacji na finansowanie 
wydatków  z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust.1 pkt 2 i 3) – 
dofinansowanie do „Modernizacji parkingu przy ZSO Rudnik”

o kwotę 162.213,00

dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 39.056,00
- dochody bieżące (odszkodowanie polisy PZU) o kwotę 39.056,00

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę -57.988,00
- dochody bieżące (dofinansowanie „Senior+”) o kwotę -52.400,00
- dochody bieżące (dofinansowanie  z Urzędu Pracy – prace społecznie 
użyteczne)

o kwotę 9.412,00

- dochody majątkowe (dofinansowanie „Senior+”) o kwotę -15.000,00
dział 855 Rodzina o kwotę 8.200,00

- dochody bieżące (zwroty nienależnie pobranych świadczeń + odsetki) o kwotę 8.200,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.733,00

- dochody majątkowe (za sprzedaż drewna)   o kwotę 2.733,00

Id: 8848CC04-DB33-4CE2-BEA3-B203CE511F12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr VII/51/2019 z dnia 30 maja 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 24 246,00 24 246,00 24 246,00 1 200,00 23 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 246,00 29 246,00 29 246,00 1 200,00 28 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 24 246,00 24 246,00 24 246,00 1 200,00 23 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 246,00 29 246,00 29 246,00 1 200,00 28 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 170 506,00 9 963 046,00 7 190 046,00 5 951 846,00 1 238 200,00 2 533 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 207 460,00 207 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 664,41 28 451,41 28 451,41 26 751,41 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 213,00 162 213,00 162 213,00 0,00 0,00

po zmianach 10 361 170,41 9 991 497,41 7 218 497,41 5 978 597,41 1 239 900,00 2 533 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 369 673,00 369 673,00 162 213,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 476 300,00 6 308 840,00 3 897 440,00 3 510 040,00 387 400,00 2 255 000,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 167 460,00 167 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 264,41 27 051,41 27 051,41 26 751,41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 213,00 162 213,00 162 213,00 0,00 0,00

po zmianach 6 665 564,41 6 335 891,41 3 924 491,41 3 536 791,41 387 700,00 2 255 000,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 329 673,00 329 673,00 162 213,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 781 806,00 1 741 806,00 1 692 606,00 1 375 806,00 316 800,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 783 206,00 1 743 206,00 1 694 006,00 1 375 806,00 318 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 88 010,00 81 910,00 69 910,00 20 000,00 49 910,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 010,00 116 910,00 104 910,00 20 000,00 84 910,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 27 260,00 21 160,00 11 160,00 0,00 11 160,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 260,00 56 160,00 46 160,00 0,00 46 160,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 042 222,46 1 012 222,46 803 212,39 402 525,00 400 687,39 0,00 209 010,07 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 400,00 -50 400,00 -50 400,00 0,00 -50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 412,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 234,46 971 234,46 752 812,39 402 525,00 350 287,39 0,00 218 422,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 214 468,00 184 468,00 174 468,00 0,00 174 468,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 400,00 -50 400,00 -50 400,00 0,00 -50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 412,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 480,00 143 480,00 124 068,00 0,00 124 068,00 0,00 19 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 812 109,26 3 812 109,26 180 133,26 125 307,00 54 826,26 0,00 3 631 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 820 309,26 3 820 309,26 188 333,26 125 307,00 63 026,26 0,00 3 631 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 480 389,00 2 480 389,00 38 680,00 34 280,00 4 400,00 0,00 2 441 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 485 489,00 2 485 489,00 43 780,00 34 280,00 9 500,00 0,00 2 441 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 8848CC04-DB33-4CE2-BEA3-B203CE511F12. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1 156 020,26 1 156 020,26 90 017,26 84 527,00 5 490,26 0,00 1 066 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 159 120,26 1 159 120,26 93 117,26 84 527,00 8 590,26 0,00 1 066 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 856 920,02 1 095 370,02 1 089 370,02 0,00 1 089 370,02 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 761 550,00 4 761 550,00 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 789,00 29 789,00 29 789,00 0,00 29 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 886 709,02 1 125 159,02 1 119 159,02 0,00 1 119 159,02 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 761 550,00 4 761 550,00 4 000 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 733,00 2 733,00 2 733,00 0,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 733,00 2 733,00 2 733,00 0,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 260 020,02 95 520,02 95 520,02 0,00 95 520,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 056,00 27 056,00 27 056,00 0,00 27 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 076,02 122 576,02 122 576,02 0,00 122 576,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 537 446,46 388 416,46 172 416,46 26 650,00 145 766,46 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 030,00 149 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 517,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 517,78 94 517,78 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 964,24 378 416,46 172 416,46 26 650,00 145 766,46 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 547,78 243 547,78 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 236 700,00 120 900,00 110 900,00 20 500,00 90 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 800,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 517,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 517,78 94 517,78 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 217,78 110 900,00 110 900,00 20 500,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 317,78 210 317,78 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 712 220,02 21 002 366,02 13 360 061,95 8 721 486,98 4 638 574,97 3 155 000,00 4 290 304,07 0,00 0,00 197 000,00 12 709 854,00 12 709 854,00 5 163 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 400,00 -60 400,00 -50 400,00 0,00 -50 400,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 583,19 115 852,41 106 440,41 26 751,41 79 689,00 0,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 256 730,78 256 730,78 162 213,00 0,00 0,00

po zmianach 33 994 403,21 21 057 818,43 13 416 102,36 8 748 238,39 4 667 863,97 3 145 000,00 4 299 716,07 0,00 0,00 197 000,00 12 936 584,78 12 936 584,78 5 325 313,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 8848CC04-DB33-4CE2-BEA3-B203CE511F12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/51/2019

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2019 roku 

Załałącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/51/2019 z dnia 30.05.2019r.
w złotych

Wyszczególnienie § Przychody § Rozchody
Przychody z zaciągniętych pożyczek     
i kredytów na rynku krajowym (w tym 
2.192.222,78 zł na pokrycie deficytu)

952 2 192 222,78

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

903 736 647,00

Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  (w tym  
1.875.746,45  zł na pokrycie deficytu)

950 2 551 664,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 736 647,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 675 917,55

OGÓŁEM X 5 480 533,78 X 1 412 564,55

Id: 8848CC04-DB33-4CE2-BEA3-B203CE511F12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/51/2019

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2019 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr VII/51/2019 z dnia 30.05.2019r.

dział-rozdz zadanie zmiana
 Razem: 226 730,78
801 Oświata i wychowanie 162 213,00
     80101 Szkoły podstawowe 162 213,00

Modernizacja parkingu przy ZSO Rudnik oraz części ul. Słonecznej 162 213,00
852 Pomoc społeczna -30 000,00

85295 Pozostała działalność -30 000,00
Utworzenie placówki Senior + -30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94 517,78
     92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 517,78

Modernizacja remizy i świetlicy wiejskiej w Modzurowie 94 517,78

Id: 8848CC04-DB33-4CE2-BEA3-B203CE511F12. Podpisany Strona 1



Id: 8848CC04-DB33-4CE2-BEA3-B203CE511F12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmiany budżetu po stronie dochodów (o kwotę + 187.665,41 zł) dokonuje się w związku z:

1)aktualizacją planowanego do otrzymania dofinansowania ze środków budżetu państwa na realizację
zadania „Utworzenie i wyposażenie placówki Senior +” (- 67.400zł.) - ograniczenie zakresu zadania

2)przekazaniem środków z polisy ubezpieczeniowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego z przeznaczeniem na remont zerwanego dachu budynku w Grzegorzowicach (39.056 zł),

3)otrzymane odszkodowanie za zerwane szkody po wichurze SP Grzegorzowice i SP Rudnik
(26.751,41 zł),

4)podpisanym porozumieniem CAZ/RP.680.14.2019.MB z Powiatem Raciborskim z dnia 19.02.2019 r
(Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu) na refundację świadczeń pieniężnych wypłacanych bezrobotnym
z tytułu wykonywania prac społecznie użytecznych (9.412 zł),

5)zapłatą za sprzedane drewno z drzew zniszczonych podczas wichury w dniu 11.03.2019r.(2.733 zł),

6)wprowadzono ponadplanowe dochody w placówkach oświatowych darowizny: Przedszkole Gamów
(300 zł z BS), Przedszkole Grzegorzowice (300 zł z BS, 300 zł Rinnen Polska, 500 zł Suedzucker Polska),
ZSP Brzeźnica (300 zł Stinkbusters Mariusz Szyndzielarz),

7)dochody związane z wykonaniem planu zagospodarowania przestrzennego celem realizacji inwestycji
przez Tauron celu publicznego „Przebudowa linii 110 kV Studzienna –Polska Cerekiew w granicach
administracyjnych Gminy Rudnik” (5.000 zł),

8)wprowadzono ponadplanowe dochody związane z realizacją zadań zleconych (świadczenia
wychowawcze i  fundusz alimentacyjny) zwroty za 2018 rok (8.200 zł),

9)wprowadzono dofinansowanie do realizacji zadania „Modernizacja parkingu przy ZSO Rudnik”
(+162.213 zł),

2.Zmiany budżetu po stronie wydatków (+ 282.183,19 zł) dokonuje się w związku z:

1)aktualizacją planu wydatków na realizację zadania „Utworzenie i wyposażenie placówki Senior +” (-
80.400 zł),

2)zwiększeniem wydatków w placówkach oświatowych (SP Grzegorzowice i SP Rudnik (26.751,41 zł),

3)zwiększenie wydatków Przedszkole Gamów (+300 zł z BS), Przedszkole Grzegorzowice (+300 zł
z BS, +300 zł Rinnen Polska, +500 zł Suedzucker Polska), ZSP Brzeźnica (+300 zł Stinkbusters Mariusz
Szyndzielarz) – środki z otrzymanych darowizn,

4)wprowadzono wydatki na refundację świadczeń pieniężnych wypłacanych bezrobotnym z tytułu
wykonywania prac społecznie użytecznych (+9.412 zł),

5)uzupełnienie na remont zerwanego dachu budynku SP ZLA w Grzegorzowicach (+35.000 zł),

6)zakup sadzonek na wykonanie nowych nasadzeń drzew (+2.733 zł)

7)uzupełnieniem środków na wydatki bieżące w gospodarce komunalnej (m in. uprzątnięcie
i doprowadzenie do przejezdności terenu pomiędzy sołectwem Rudnik, Strzybnik i Gamów i inne +
27.056 zł)

8)zabezpieczono środki na wydatki związane z realizacją zadań zleconych (świadczenia wychowawcze i 
fundusz alimentacyjny) zwroty za 2018 rok,(+8.200 zł)

9)wydatki związane z wykonaniem planu zagospodarowania przestrzennego celem realizacji inwestycji
przez Tauron celu publicznego „Przebudowa linii 110 kV Studzienna – Polska Cerekiew w granicach
administracyjnych Gminy Rudnik” (+5.000 zł),

10)zmniejszono środki na realizację konkursu na w zakresie kultury (-10.000 zł),

11)zwiększono wydatki (środki z dofinansowania PROW 2014-2020) na realizację zadania
„Modernizacja parkingu przy ZSO Rudnik” (+162.213 zł),

12)zwiększono wydatki na realizację zadania „Modernizacja remizy i świetlicy wiejskiej w Modzurowie”
(+ 94.517,78 zł) ze środków pożyczki z WFOŚiGW

Id: 8848CC04-DB33-4CE2-BEA3-B203CE511F12. Podpisany Strona 1



3.Zmiany budżetu poprzez aktualizację planu przychodów:

1)zwiększenie o planowaną do zaciągnięcia pożyczkę z WFOŚiGW na realizację zadania
„Termomodernizacja przegród zewnętrznych Ochotniczej Straży Pożarnej i świetlicy wiejskiej
w Modzurowie” (+ 94.517,78 zł),

2)zwiększenie o planowaną do zaciągnięcia pożyczkę z WFOŚiGW na realizację zadania „Przebudowa
drogi nr DP 3503S w miejscowości Jastrzębie wraz z budową infrastruktury technicznej” +(350.049,21 zł),

3)zmniejszenie planowanego kredytu do zaciągnięcia na realizację zadania „Przebudowa drogi nr DP
3503S w miejscowości Jastrzębie wraz z budową infrastruktury technicznej” o kwotę 399.889,21 zł
(aktualna wysokość po zmianach 1.747.655,79 zł)

4)kredyt do zaciągnięcia na prefinansowanie zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w Jastrzębiu” bez
zmian (aktualna wartość 736.647 zł).

4. Zmiany budżetu poprzez aktualizację rozchodów: zmniejszenie rozchodów na 2019 rok – o kwotę
149.840 zł do aktualnych potrzeb.

Id: 8848CC04-DB33-4CE2-BEA3-B203CE511F12. Podpisany Strona 2




